
ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Miasto Marki na rok szkolny 2022/2023 po zmianach wprowadzonych w okresie 

do 30 września 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), oraz § 17 ust. 11 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 
szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 oraz z 2022 r. poz. 566 i 644), 
zarządza się co następuje : 

§ 1. 1. Po wprowadzeniu zmian w okresie do 30 września 2022 roku zatwierdza się 
arkusze organizacji na rok szkolny 2022/2023 następujących szkół i przedszkoli, dla których 
Gmina Miasto Marki jest organem prowadzącym: 
1) Przedszkola Miejskiego nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach, Al. M. J. Piłsudskiego 77 (PM 

1), 
2) Przedszkola Miejskiego nr 2 w Markach, ul. Duża 1A (PM 2), 
3) Przedszkola Miejskiego nr 3 „Bajkowy Świat” w Markach, Al. M. J. Piłsudskiego 246 (PM 

3), 
4) Szkoły Podstawowej nr 1 im. K. Makuszyńskiego w Markach, ul. Okólna 14 (SP 1), 
5) Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu Celków 

w Markach, ul. Szkolna 9 (SP 2), 
6) Szkoły Podstawowej nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 roku w Markach, ul. Pomnikowa 

21 (SP 3), 
7) Szkoły Podstawowej nr 4 im. Stefana Roweckiego „Grota” w Markach, ul. Wspólna 

42 (SP 4), 
8) Zespołu Szkół nr 1 im. Jana Pawła II w Markach, Al. M. J. Piłsudskiego 95 (ZSz 1), 

w skład którego wchodzi: 
a) Liceum Ogólnokształcące w Markach (LO), 
b) Technikum w Markach (TM), 

9) Zespołu Szkół nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia w Markach, ul. Wczasowa 5 (ZSz 2), w skład 
którego wchodzą: 
a) Przedszkole Miejskie nr 5 w Markach (PM 5), 
b) Szkoła Podstawowa nr 5 w Markach (SP 5). 
2. Zwiększa się tygodniową liczbę godzin zajęć edukacyjnych wynikających z ramowych 

planów nauczania o godziny przyznane przez organ prowadzący z przeznaczeniem zajęcia 
rozwijające zainteresowania i uzdolnienia uczniów: 
1) w szkołach podstawowych – o jedną godzinę na oddział, w tych klasach, w których 

w szkolnym planie nauczania nie przydzielono w roku szkolnym 2022/2023 godzin do 
dyspozycji dyrektora szkoły; 

2) w liceum ogólnokształcącym – o 6 godzin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB93FE51-8503-42A6-B498-26596E2AC4CC. Podpisany Strona 1



3. Na realizację innowacji pedagogicznych przeznacza się tygodniowo następujące liczby 
godzin: 
1) w Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu 

Celków – 2 godziny, 
2) w Szkole Podstawowej nr 4 im. Stefana Roweckiego Grota – 4 godziny, 
3) w Szkole Podstawowej nr 5 – 9 godzin, 
4) w Liceum Ogólnokształcącym w Markach – 27 godzin. 

4. Na realizację Programu „Szachy w Szkole” w klasach II – III szkół podstawowych, 
przeznacza się po jednej godzinie tygodniowo w każdym oddziale. 

5. Zbiorcze zestawienie arkuszy organizacji na rok szkolny 2022/2023 szkół i przedszkoli 
wymienionych w ust. 1 przedstawiają Załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 
w Markach oraz dyrektorom poszczególnych placówek oświatowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB93FE51-8503-42A6-B498-26596E2AC4CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.153.2022 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 17 października 2022 r. 

Zestawienie zbiorcze arkuszy organizacji szkół podstawowych 
na rok szkolny 2022/2023 po zmianach wprowadzonych w okresie do 30 września 

2022 roku 
Zadania bezpośrednie : dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze 

Tab.1 Liczba uczniów w oddziałach szkół podstawowych (bez uczniów 
w oddziałach przygotowawczych) 

Liczba uczniów  
Szkoła  kl. 

I 
kl. 
II 

kl. 
III 

kl. 
IV 

kl. 
V 

kl. 
VI 

kl. 
VII 

kl. 
VIII 

 
Razem 

SP 1 148 162 143 140 152 122 55 184 1106 
SP 2 134 117 96 100 114 102 60 139 862 
SP 3 85 91 92 87 94 103 53 145 750 
SP 4 180 179 182 170 132 124 80 152 1199 
SP 5 84 97 70 67 69 50 56 85 578 

Razem 631 646 583 564 561 501 304 705 4495 

Liczba uczniów w oddziałach przygotowawczych: 
SP 2 – 36 uczniów; 
SP 3 – 55 uczniów. 
Łączna liczba uczniów w szkołach podstawowych – 4586. 

 
Tab.2 Liczba oddziałów w szkołach podstawowych (bez oddziałów 

przygotowawczych) 
Liczba oddziałów  

Szkoła  kl. 
I 

kl. 
II 

kl. 
III 

kl. 
IV 

kl. 
V 

kl. 
VI 

kl. 
VII 

kl. 
VIII 

 
Razem 

SP 1 7 7 6 6 6 5 2 7 46 
SP 2 7 6 4 5 5 4 3 6 40 
SP 3 4 4 4 4 4 4 3 7 34 
SP 4 9 8 8 7 5 5 3 5 50 
SP 5 4 5 3 3 3 2 3 3 26 

Razem 31 30 25 25 23 20 14 28 196 

Oddziały integracyjne: 
SP 1 (3 oddziały: 1g, 2c, 3d); SP 2 (14 oddziałów: 1b, 1e, 1g, 2b, 2e, 3b, 4b, 4e,  
5b, 5e, 6b, 7b, 8b, 8f); SP 4 (11 oddziałów: 1a, 1c, 2c, 2d, 3d, 4c, 5c, 6a, 6c, 7c,  

8b) , SP 5 (5 oddziałów: 1a, 2a, 2b, 3a, 6a). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB93FE51-8503-42A6-B498-26596E2AC4CC. Podpisany Strona 1



 
 
Oddziały sportowe: 

SP 1 (2 oddziały: 5d, 8g), SP 2 (1 oddział: 5a), SP 4 (2 oddziały: 5a,8a). 
Oddziały dwujęzyczne: 
SP 3 ( 1 oddział: 7c), SP 5 (2 oddziały: 7c, 8a). 
Oddziały przygotowawcze (dla uczniów uchodźców z Ukrainy – finansowane  
z Funduszu Pomocy): 
SP 2 - 2 oddziały: (IV-VI)a, (IV-VI)b; 
SP 3 - 3 oddziały: (I-III)a(I-III)b, VII-VIII. 
 

Tab. 3 Tygodniowa liczba godzin zajęć edukacyjnych obowiązkowych 
wynikających z ramowych planów nauczania (Zadanie B1, rozdział 80101) – bez 
godzin w oddziałach przygotowawczych. 

Tygodniowa liczba godzin zajęć edukacyjnych obowiązkowych   
 
Szkoła 

 
 
ogółem 

dodatkowo z 
podziału 

oddziału na 
grupy 

dodatkowe 
zajęcia 

sportowe w 
oddziałach 
sportowych 

dodatkowe 
zajęcia języka 
angielskiego w 

oddziale 
dwujęzycznym  

GDDD z 
planu 

nauczania 

 Razem 

SP 1 1100 120 12 0 40 1272 
SP 2 973 94 12 0 34 1113 
SP 3 849 28 0 2 30 909 
SP 4  1187 175 18 0 43 1423 
SP 5 626 43 0 6 23 698 
Razem 4735 460 42 8 170 5415 

Tab. 3A Tygodniowa liczba godzin zajęć edukacyjnych obowiązkowych 
wynikających w oddziałach przygotowawczych (Zadanie B15, rozdział 80195) . 

Szkoła Tygodniowa liczba zajęć edukacyjnych obowiązkowych w oddziałach 
przygotowawczych 

SP 2 46 
SP 3 65 
Razem 111 

Łączna liczba godzin zajęć edukacyjnych obowiązkowych w szkołach 
podstawowych: 5526. 

Tab. 4 Tygodniowa liczba godzin zajęć edukacyjnych dodatkowych wynikających 
z ramowych planów nauczania (Zadanie B1, rozdział 80101). 

Tygodniowa liczba godzin zajęć edukacyjnych dodatkowych  
Szkoła  

religia 
 

etyka 
wychowanie do 
życia w rodzinie 

doradztwo 
zawodowe  

 
Razem 

SP 1 78 6 13 2,25 99,25 
SP 2 67 5 11,5 2,5 86 
SP 3 68 3 11 2,5 84,5 
SP 4  69 6 12,5 2 89,5 
SP 5 52 4 7 1,5 64,5 
Razem 334 24 55 10,75 423,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB93FE51-8503-42A6-B498-26596E2AC4CC. Podpisany Strona 2



Tab. 5 Tygodniowa liczba godzin na etaty w bibliotece szkolnej i na zadania 
opiekuńczo-wychowawcze w świetlicach szkolnych  

Tygodniowa liczba godzin 
Świetlica szkolna  

 
Szkoła biblioteka szkolna 1 etat 

= 30 godz. 
Zad. B1, rozdz. 80101 

świetlica szkolna 1 
etat = 26 godz. 
Zad. B2, rodz. 80107 Liczba dzieci Liczba grup 

SP 1 45 351 337 14 
SP 2 45 286 275 11 
SP 3 45 208 200 8 
SP 4  45 403 387 16 
SP 5 45 195 175 7 
Razem 225 1443 1374 56 

Tab. 6 Tygodniowa liczba godzin zajęć dodatkowych przyznanych przez organ 
prowadzący  

Tygodniowa liczba godzin zajęć dodatkowych organu prowadzącego, Zad. B8, 
rozdział 80101 

 
 
Szkoła Szachy  

w szkole  
dla klas  

II - III 

Dodatkowe 
zajęcia 

edukacyjne  

Innowacje 
pedagogiczn

e  

Nauczanie 
indywidualne  

Indywidualny 
program nauki  

 
 
Razem  

SP 1 13 6 0 0 0 19 
SP 2 10 6 2 10 0 28 
SP 3 8 4 0 0 0 12 
SP 4 16 7 4 22 0 49 
SP 5 8 3 9 0 1 21 
Razem 55 26 15 32 1 129 

Tab. 7 Tygodniowa liczba godzin zajęć dodatkowych przyznanych przez organ 
prowadzący na dodatkową naukę języka polskiego  

Dodatkowa nauka języka polskiego Szkoła 
uczniowie Uchodźcy z Ukrainy 
Zadanie B15 – rozdział 80195 

pozostali uczniowie  
Zadanie B8 – rozdział 80101 

SP 1 36 13 
SP 2 30 0 
SP 3 38 0 
SP 4 24 18 
SP 5 18 0 
Razem 146 31 

Tab. 8 Pomoc psychologiczno-pedagogiczna – zatrudnienie nauczycieli 
specjalistów Zadanie B1 – rozdział 80101 

Tygodniowa liczba godzin nauczycieli specjalistów p-p Szkoła 
Pedagog Psycholog Logopeda Pedagog 

specjalny 
Terapeuta 
pedagogiczny 

Razem 

SP 1 45 53 44 18 25 185 
SP 2 40 21 23 15 25 124 
SP 3 40 30 15 15 0 100 
SP 4 38 20 41 20 20 139 
SP 5 34 26 8 12 14,5 94,5 
Razem 197 150 131 80 84,5 642,5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB93FE51-8503-42A6-B498-26596E2AC4CC. Podpisany Strona 3



 
 
Tab. 8A Pomoc psychologiczno-pedagogiczna – pozostałe zajęcia. Zadanie B1 – 
rozdział 80101. 

Szkoła Integracja 
sensoryczna 

Zajęcia dyd-
wyrównawcze 
korekcyjno- 

kompensacyjne 

Zindywidualizowana 
ścieżka kształcenia 

Razem 

SP 1 0 0 6 6 
SP 2 10 19 13 42 
SP 3 0 25 25 50 
SP 4 0 27 0 27 
SP 5 5 7 5 17 
Razem 15 78 49 142 

Tab. 9 Specjalne metody i organizacja nauki dla uczniów posiadających 
orzeczenia wydane przez poradnie psychologiczno-pedagogiczne. Zadanie B5 
rozdział 80150 

Tygodniowa liczba godzin specjalnej organizacji i metod pracy Szkoła 
Nauczyciele współorg. 
kształcenie specjalne  

Zajęcia 
rewalidacyjne 

Pozostałe Razem 

SP 1 223 54 37 314 
SP 2 418 98 110 626 
SP 3 291 38 24 353 
SP 4 310 37 31 378 
SP 5 238 50 50,5 338,5 
Razem 1480 277 252,5 2009,5 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB93FE51-8503-42A6-B498-26596E2AC4CC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.153.2022 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 17 października 2022 r. 

Zestawienie zbiorcze arkusza organizacji 
Liceum Ogólnokształcącego 

w Zespole Szkół nr 1 im. Jana Pawła II w Markach 
na rok szkolny 2022/2023 (Zespół nie prowadzi klas Technikum) po zmianach 

wprowadzonych w okresie do 30 września 2022 roku 
Zadania bezpośrednie : dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze 

Tab.1 Liczba uczniów i oddziałów w liceum ogólnokształcącym 

Liczba uczniów Liczba oddziałów  
Szkoła  

kl. I kl. II kl. III kl. IV  Razem kl. I kl. II kl. III kl. IV Razem 

LO  104 80 89 89 362 4 3 4 4 15 

Tab. 2 Tygodniowa liczba godzin zajęć edukacyjnych obowiązkowych  
 wynikających z ramowych planów nauczania 

Tygodniowa liczba godzin zajęć edukacyjnych obowiązkowych Szkoła 
 

ogółem 
dodatkowo z podziału oddziału na grupy, wprowadzenia 

przedmiotów w zakresie rozszerzonym oraz przedmiotów 
uzupełniających 

 
Razem  

LO 481,4 80,8  562,2 

Tab. 3 Tygodniowa liczba godzin zajęć edukacyjnych dodatkowych  
wynikających z ramowych planów nauczania  

Tygodniowa liczba godzin zajęć edukacyjnych dodatkowych Szkoła 
 

religii 
 

etyki 
wychowania do 
życia w rodzinie 

doradztwo 
zawodowe  

 
Razem 

LO 13,6 0 1,2 1 15,8 

Tab. 4 Tygodniowa liczba godzin zajęć dodatkowych przyznanych przez  
organ prowadzący  

Tygodniowa liczba godzin zajęć dodatkowych organu prowadzącego  
 
Szkoła Biblioteka 

szkolna  
Zajęcia 

pozalekcyjne  
Innowacje 

pedagogiczne  
Nauczanie 

indywidualne 
 
Razem  

LO 45 6 27 25 103 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB93FE51-8503-42A6-B498-26596E2AC4CC. Podpisany Strona 1



 
Tab. 5 Tygodniowa liczba godzin zajęć dodatkowych przyznanych przez organ  

prowadzący na dodatkową naukę języka polskiego  
Szkoła Dodatkowa nauka języka polskiego 

uczniowie Uchodźcy z Ukrainy pozostali uczniowie   
LO 6 4 

Tab. 6 Tygodniowa liczba godzin zajęć w ramach pomocy psychologiczno-
pedagogicznej (poza specjalną organizacją i metodami pracy) 

Tygodniowa liczba godzin zajęć  
Szkoła Pedagog 

szkolny  Psycholog  Pedagog 
specjalny 

Zindywidualizowana 
ścieżka kształcenia 

Pozostała 
pomoc p-p Razem  

LO 30 10 10 10,2 19,9 80,1 

Tab. 7 Tygodniowa liczba godzin zajęć wymagających specjalnej organizacji 
metod pracy 

Tygodniowa liczba godzin zajęć  
nauczycieli współorganizujących 

kształcenie specjalne Szkoła w ramach 
rewalidacji w oddz. 

integrac. 
ucznia poza oddz. 
integrac. 

pozostałych 
nauczycieli 

specjalistów 
Razem 

LO 17,6 - 33 38,8 89,4 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB93FE51-8503-42A6-B498-26596E2AC4CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.153.2022 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 17 października 2022 r. 

Zestawienie zbiorcze arkuszy organizacji przedszkoli publicznych 
na rok szkolny 2022/2023 po zmianach wprowadzonych w okresie do 30 września 

2022 roku 
Zadania bezpośrednie: dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze 

Tab. 1 Liczba wychowanków i liczba oddziałów przedszkolnych (bez dzieci 
o statusie Uchodźcy z Ukrainy 

Liczba wychowanków w oddziałach 
I II III IV V VI 

Przed-szkole Liczba 
oddz. 

VII VIII IX X XI - 
Razem 

25 25 25 24 24 24 PM 1 11 
24  24  24 24 24 - 

267 

25 25 25 25 25 25 PM 2 10 
25 25 25 25 - - 

250 

PM 3 4 25 25 25 25 - - 100 
PM 5 2 25 25 - - - - 50 

100 100 75 74 74 74 Razem 27 
49 49 49 49 24 - 

 
667 

Dodatkowo liczba dzieci o statusie Uchodźcy z Ukrainy: 
PM 1 – 3 dzieci; PM 2 – 6 dzieci; PM 5 – 1 dziecko. 
Łączna liczba dzieci w przedszkolach – 767. 
Tab. 2 Tygodniowa liczba godzin zajęć edukacyjnych z ramowych planów 

nauczania, liczba godzin religii oraz liczba godzin dodatkowych przyznanych przez 
organ prowadzący. 

Tygodniowa liczba godzin zajęć edukacyjnych 
dodatkowych organu 

prowadzącego 

Przedszkole  
wychowanie 
przedszkolne 

religia  

j. ang. zaj. rozw.  

Razem 

PM 1 550 6 11 5,5 572,5 
PM 2 497 2,5 12 3 514,5 
PM 3 190 2 4 2 198 
PM 5 100 2 2 1,5 105,5 
Razem 1337 12,5 29 12,0 1390,5 

 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB93FE51-8503-42A6-B498-26596E2AC4CC. Podpisany Strona 1



 
Tab. 3 Pomoc psychologiczno-pedagogiczna – zatrudnienie nauczycieli  

specjalistów Zadanie B1 – rozdział 80104. 
Tygodniowa liczba godzin nauczycieli specjalistów p-p Przed 

szkole Pedagog Psycholog Logopeda Pedagog 
specjalny 

Terapeuta 
pedagogiczny 

Razem 

PM 1 0 26 26 9 0 61 

PM 2 0 30 21 9 0 60 

PM 3 0 11 11 8 0 30 

PM 5 0 5 8 5 0 18 

Razem  0 72 66 31 0 169 

Tab. 4 Specjalne metody i organizacja nauki dla uczniów posiadających  
orzeczenia wydane przez poradnie psychologiczno-pedagogiczne.  

Tygodniowa liczba godzin specjalnej organizacji i metod pracy Przedszkole 
Nauczyciele współorg. 
kształcenie specjalne  

Zajęcia rewalidacyjne, SI, TUS, 
IPET 

Razem 

PM 1 40 14 54 
PM 2  80 32 112 
PM 3 40 10 50 
PM 5 6 2,5 8,5 
Razem 166 58,5 224,5 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB93FE51-8503-42A6-B498-26596E2AC4CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.153.2022 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 17 października 2022 r. 

Zestawienie zbiorcze arkuszy organizacji placówek oświatowych 
na r.szk. 2022/2023 po zmianach wprowadzonych w okresie 

do 30 września 2021 roku 

Tab. Etaty kierownicze, obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć 
kadry kierowniczej, zniżka liczby godzin. 

Placówka Dyrektor Wice- 
dyrektor 

Obowiązkowy 
wymiar godzin 

Zniżka 
liczby 
godzin 

Razem  
zniżka  

1 (etat 
niepedagogiczny) 

-  
nie obowiązuje 

 
nie obowiązuje 

- 1 8 12 
- 1 7 11 

 
SP 1 

- 1 (etat 
niepedagogiczny 

 
nie obowiązuje 

 
nie obowiązuje 

 
 

23 

1 - 0 20 
- 1 7 11 

 
SP 2 

 1 7 11 

 
42 

1 - 0 18 
- 1 7 11 
- 1 7 11 

 
 

SP 3 
- 1 7 11 

 
51 

1 - 0 18 
- 1 7 11 
- 1 8 12 

 
SP 4 

- 1 10 16 

 
57 

1 - 0 18  
ZSz 1 - 1 7 11 

 
29 

1 - 0 20 
- 1 7 11 

 
ZSz 2 

- 1 8 12 

 
43 

1 - 0 25 PM 1 
- 1 10 15 

40 

1 - 0 25 PM 2 
- 1 10 15 

40 

PM 3 1 - 0 25 25 
 
Razem 9  16 127 

 
350 

 
350 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB93FE51-8503-42A6-B498-26596E2AC4CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.153.2022 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 17 października 2022 r. 

Zestawienie zbiorcze arkuszy organizacji szkół i przedszkoli 
na rok szkolny 2022/2023 po zmianach wprowadzonych w okresie 

do 30 września 2022 roku 

Tab. Łączna liczba godzin zajęć edukacyjnych i pomocniczych w placówkach 
Liczba godzin zajęć   

 
Placówka 

wg ram. 
planu 
naucz. 

religia 
/etyka 

 bibliot. 
+ 
świetl. 

dodatk. 
organu  

prowadz. 

pomoc 
p-p 

specjalne 
metody i 

org. 
pracy 

zniżka 
godz. 
kadry  

Razem 

SP 1 1287,25 84 396 68 195 314 23 2367,25 
SP 2 1173 72 331 58 166 626 43 2469 
SP 3 987,5 71 253 50 150 353 51 1915,5 
SP 4 1437,5 75 448 91 166 378 57 2652,5 

SP 5 706,5 56 240 39 111,5 338,5 1491,5  
ZSz 
2 PM 5 100 2 0 3,5 18 8,5 

43 
132 

338,5 

 
ZSz 
1 

LO  578 13,6 45 68 89,4 89,4 29 889,5 

PM 1 550 6 0 16,5 61 54 40 727,5 
PM 2 497 2,5 0 15 60 112 40 726,5 
PM 3 190 2 0 6 30 50 25 303 

Razem 7493,15 348,1 1713 415 1037,6 2323,4 351 13717,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB93FE51-8503-42A6-B498-26596E2AC4CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.153.2022 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 17 października 2022 r. 

Zestawienie zbiorcze arkuszy organizacji szkół i przedszkoli 
na rok szkolny 2022/2023 po zmianach wprowadzonych 

w okresie do 30 września 2022 roku 

Tab. 1 Liczba etatów przeliczeniowych nauczycieli  
Placówka Dyrektor Wice- 

dyrektor 
Nauczyciele 
pełnozatrudnieni 

Nauczyciele 
niepełnozatrudnieni  

Razem 

SP 1 0 2 86 7,74 95,74 
SP 2 1 2 82 12,00 97,00 
SP 3 1 3 67 1,62 72,62 
SP 4 1 3 100 7,85 111,85 
ZSz 1 1 1 30 6,5 38,66 
ZSz 2 1 2 59 3,72 65,72 
PM 1 1 1 23 2,5 27,5 
PM 2 1 1 22 2,46 26,46 
PM 3 1 0 10 2,25 13,25 

Razem 8 15 479 46,64 548,64 

Tab. 2 Urlopy dla poratowania zdrowia nauczycieli. 
Szkoła Liczba nauczycieli  Łączna liczba miesięcy przebywania na urlopie dla 

poratowania zdrowia 
SP 1 0 0 
SP 2 1 10 
SP 3 1 11 
SP 4 1 12 
ZSz 1 0 0 
ZSz 2 0 0 
PM 1 1 11 
PM 2 0 0 
PM 3 0 0 

Razem  4 44 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB93FE51-8503-42A6-B498-26596E2AC4CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.153.2022 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 17 października 2022 r. 

Zestawienie zbiorcze arkuszy organizacji szkół i przedszkoli na r.szk.2022/23 po 
zmianach wprowadzonych w okresie do 30 września 2020 roku 

Tabela 1. Szkoły Podstawowe i Zespoły Szkół. Zadania pośrednie. Standardy 
finansowe zatrudnienia pracowników administracji i obsługi. 

Placówka Grupa pracowników 
Liczba etatów 

przelicze-
niowych 

Standardy finansowe (wynagrodzenia 
zasadnicze + premia + dodatek funkc.) 

Administracja  6,75 34 324 zł  
Żywienie  5,75 19 463 zł  
Obsługa 22,25 66 973 zł  SP 1  
Razem  34,75 120 760 zł  
Administracja 3,75 16 095 zł  
Żywienie  7 23 517 zł  
Obsługa 2 6 020 zł  SP 2 
Razem  12,75 45 632 zł  
Administracja 4,25 19 198 zł  
Żywienie  4 13 789 zł  
Obsługa 12 36 120 zł  SP 3 
Razem  20,25 69 107 zł  
Administracja 3,33 14 388 zł  
Żywienie  10 35 813 zł  
Obsługa 0 - zł  SP 4 
Razem  13,33 50 201 zł  
Administracja 2,5 11 016 zł  
Żywienie  0 - zł  
Obsługa 11,75 35 368 zł  ZSz 1  
Razem  14,25 46 384 zł  
Administracja 3 13 047 zł  
Żywienie  6 20 273 zł  
Obsługa 15 45 150 zł  ZSz 2 
Razem  24 78 470 zł  
Administracja 23,58 108 068 zł  
Żywienie  32,75 112 855 zł  
Obsługa 63 189 631 zł  

Razem SP 
i ZSz 

Razem  119,33 410 554 zł  
Dodatkowe zatrudnienie pomocy nauczycieli w ramach Funduszu Pomocy 

Ukrainie 

Szkoła Stanowisko  Liczba etatów  Standardy finansowe (wynagr. 
zasadnicze + premia) 

SP 1 1 3 010 zł  
SP 2 2 6 020 zł  
SP 3 Pomoc nauczyciela  1 3 010 zł  

Razem 4 12 040 zł  

 
 

Tabela 2. Przedszkola Miejskie – samodzielne. Zadania pośrednie. 
Standardy finansowe zatrudnienia pracowników administracji i obsługi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB93FE51-8503-42A6-B498-26596E2AC4CC. Podpisany Strona 1



Placówka Grupa pracowników 
Liczba etatów 

przelicze-
niowych 

Standardy finansowe (wynagrodzenia 
zasadnicze + premia + dodatek funkc.) 

Administracja  1,75 7 111 zł  
Żywienie  7,5 25 649 zł  
Obsługa 15 45 148 zł  PM 1  
Razem  24,25 77 908 zł  
Administracja 1,75 7 111 zł  
Żywienie  5 17 544 zł  
Obsługa 13 39 130 zł  PM 2 
Razem  19,75 63 785 zł  
Administracja 1 4 064 zł  
Żywienie  3,5 12 680 zł  
Obsługa 6 18 060 zł  PM 3 
Razem  10,5 34 804 zł  
Administracja 4,5 18 286 zł 
Żywienie  16 55 873 zł 
Obsługa 34 102 338 zł Razem  
Razem  54,5 176 497 zł 

Tabela 3. Szkoły, Zespoły Szkół i Przedszkola Miejskie. Zadania pośrednie.  
Standardy finansowe zatrudnienia pracowników administracji i obsługi. 

Placówka Grupa pracowników 
Liczba etatów 

przelicze-
niowych 

Standardy finansowe (wynagrodzenia 
zasadnicze + premia + dodatek 

funkc.) 
Administracja  23,58 108 068 zł  
Żywienie  32,75 112 855 zł  
Obsługa 63 189 631 zł  

Szkoły i 
Zespoły 

Szkół  Razem  119,33 410 554 zł  
Pomoc 

Ukrainie  
Obsługa / Pomoc 
nauczyciela  4 12 040 zł  
Administracja 4,5 18 286 zł 
Żywienie  16 55 873 zł 
Obsługa 34 102 338 zł Przedszkola 
Razem  54,5 176 497 zł 
Administracja 28,08 126 354 zł  
Żywienie  48,75 168 728 zł  
Obsługa 101 304 009 zł  Razem  
Razem  177,83 599 091 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB93FE51-8503-42A6-B498-26596E2AC4CC. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.153.2022 
Data dokumentu 2022-10-17 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miasto Marki na rok szkolny 
2022/2023 po zmianach wprowadzonych w okresie do 
30 września 2022 roku 

Identyfikator dokumentu BB93FE51-8503-42A6-B498-26596E2AC4CC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-220610167 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-10-17 12:38:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB93FE51-8503-42A6-B498-26596E2AC4CC. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 8b

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-10-17T10:38:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




